
Zarządzenie Nr 4766 /2023 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  14  sierpnia 2023r. 
 
 
w sprawie: powołania Komisji opiniującej wymagania sanitarno-lokalowe,                                           
w szczególności maksymalną liczbę miejsc w lokalu, w którym prowadzony będzie klub 
dziecięcy. 
 
Na podstawie art. 25 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 204 ) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję opiniującą wymagania sanitarno-lokalowe, w szczególności maksymalną 
liczbę miejsc w lokalu w którym prowadzony będzie klub dziecięcy w składzie: 
 
Przewodniczący: 
Pani Jolanta Dygas - Kierownik Referatu ds. Pomocy Społecznej w Wydziale Zdrowia                      
       i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu 
 
Członkowie: 
Pan Jan Gniadek  – Kierownik Biura Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Miejskiego                      
      w Radomiu, 
Pan Jerzy Kotula -  Inspektor w Wydziale Inwestycji Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
Pani Adriana Bajor - Starszy inspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
      Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 2145/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 15 stycznia 2021r.                 
w sprawie powołania Komisji opiniującej wymagania sanitarno-lokalowe, w szczególności 
maksymalną liczbę miejsc w lokalu, w którym prowadzony będzie klub dziecięcy. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


